Российская Федерация

Администрация Заветинского района

Ростовской области

Постановление

№ 123

05.03.2021                                   с.Заветное

О внесении изменения в постановление

Администрации Заветинского района

от 09.12.2009 № 402

В соответствии с Уставом муниципального образования «Заветинский

район» и кадровыми изменениями в Администрации Заветинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации

Заветинского района от 09.12.2009 № 402 «Об организации опеки и

попечительства в отношении несовершеннолетних граждан в Заветинском

районе», изменение изложив его в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Заветинского района по социальным вопросам

Колесникова А.В.

Постановление вносит

Отдел образования Администрации

Заветинского района

2

Приложение

к постановлению

Администрации

Заветинского района

от 05.03.2021 № 123

СОСТАВ

Совета по опеке и попечительству несовершеннолетних граждан,

оставшихся без попечения родителей, при Администрации

Заветинского района

1. Колесников

Алексей Владимирович

- заместитель главы Администрации Заветинского

  района по социальным вопросам,

  председатель комиссии

2. Бардыков

Виктор Васильевич

- заместитель заведующего Отделом образования

  Администрации Заветинского района,

  заместитель председателя комиссии

3. Антонец

Светлана Петровна

- ведущий специалист по опеке и попечительству

  Отдела образования Администрации Заветинского

  района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Решетников

Владимир Иванович

- главный врач муниципального бюджетного

  учреждения здравоохранения «Центральная

  районная больница» Заветинского района

  (по согласованию)

5. Мартынова

Наталья Владимировна

- заместитель директора государственного

  бюджетного учреждения социального обслуживания

  населения Ростовской области «Социально-

  реабилитационный центр для несовершеннолетних

  Заветинского района» (по согласованию)

6. Мартынов

Алексей Алексеевич

- начальник отделения полиции (дислокация

  с.Заветное) межмуниципального отдела

  Министерства внутренних дел Российской

  Федерации «Ремонтненский» (по согласованию)

7. Патрикеева

Светлана Васильевна

- заведующий отделом правовых и имущественных

  отношений Администрации Заветинского района

3

8. Пащенко

Наталья Витальевна

- ведущий специалист, ответственный секретарь

  комиссии по делам несовершеннолетних и защите

  их прав при Администрации Заветинского района

9. Проскурнов

Евгений Витальевич

- заведующий сектором по делам молодежи, спорта,

  казачества и связям с общественными

  объединениями Администрации Заветинского района

10. Проскурнова

Людмила Ивановна

- начальник Отдела записи актов гражданского

состояния Администрации Заветинского района